**N. 12.****A. D. 1211**

(3 agosto, Indiz. [XIV])

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Curialis notarius . . . .</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,33; larg. 0,23. Frammento assai macchiato e corroso.
<i>Scrittura</i>	Corsiva.
<i>Contenuto</i>	L'Arciprete di S. Maria fa la concessione di una <i>pecia de terra vacua in cluso dicto Biscilli</i> .
<i>Bibliografia</i>	Inedita.
<i>Osservazione</i>	Ottone IV (morto nel 1218) dalla Germania scende in Italia e, dopo aver fatto grandi concessioni al papa Innocenzo III, riceve la corona imperiale a Roma nel 1209. Vuole rapire al giovane Federico la Puglia proprio negli anni in cui fu scritta la pergamena, ma il papa lo scomunica.

+ Anno Ab Incarnatione domini nostri iesu Christi millesimo ducentesimo undecimo. Imperii vero domini nostri Octonis quarti . . . . issimi romanorum Imperatoris semper Augusti Anno Secundo. et tercio die mensis Augusti. Indit . . . . digne respondeatur emeritis . . . . gratiouse altissimo quia iustitia operat . . . . Archipresbiter Maioris Ecclesie Sante Marie de Barolo . . . . Ecclesie et devocationem consideratis difficultatibus eiusdem Ecclesie licet minori . . . . Ideo Coram Thoma. et Luca Baroli Iudicibus subnotatis testibus consensu clericorum eiusdem Ecclesie subscriptis mecum pro Advocato in tota huius scripti continentia. Iohanne filio Masii (?) dicto dompno . . . . voluntarie concessi et canonice tradidi unam Petiam terre vacue predicte Ecclesie. Quatinus a presenti die . . . . teneas et possideas cum introitibus et exitibus suis et omnibus sibi Iure pertinentibus. et In ea quod volueris facias . . . . dictam concessionem meam ab omnibus hominibus. Est autem predicta petia terre in cluso dicto Biscilli . . . . Iuxta terram Iohannis de Iudice a Secunda parte Iuxta viam publicam A tercia parte Iuxta viam A quarta